

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Pokládka živice ve vjezdu k Lázeňským lesům, Karlovy Vary, Na Vyhliďce	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Karlovy Vary
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
NAB40113	Ing. Červený	7.6.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	30 590,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		30 590,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 30 590,00 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	27 E Přípočty a odpočty
		28 Dodávky objednatel
		29 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pokládka živice ve vjezdu k Lázeňským lesům, Karlovy Vary, Na Vyhliďce

Objekt: 0

Část: 0

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 7.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	30 590,00
1	Zemní práce	6 500,00
5	Komunikace	23 018,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 072,00
99	Přesun hmot	712,00
	<u>Celkem</u>	<u>30 590,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Pokládky živice ve vjezdů k Lázeňským lesům, Karlovy Vary, Na Vyhničce

Objekt: 0

Část: 0

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 7.6.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				30 590,00	
D		1		Zemní práce				6 500,00	
1	K	221	R	Příprava podkladu, očištění, drobné odkopávky, odplevelení	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	21,0
D		5		Komunikace				23 018,00	
2	K	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	68,000	177,00	12 036,00	21,0
3	K	221	573231111	Positík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5 kg/m2	m2	68,000	6,50	442,00	21,0
4	K	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	68,000	155,00	10 540,00	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 072,00	
5	K	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	4,500	80,00	360,00	21,0
D		99		Přesun hmot				712,00	
6	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	16,000	44,50	712,00	21,0
Celkem								30 590,00	